¹⁵ Cfr. e.g. Eugraph. *ad Ter. Andr.* 291 (28,19–20 W.) *A d i e c i t* et ipsum postremo desiderium NE ABS TE EAM SEGREGES NEU DESERAS; *Eun.* 46 (94,12–13 W.) *A d i e c i t* causam cur ire debeat NE NUNC QUIDEM CUM ULTRO ACCERSOR; *Hec.* 39 (262,3–4 W.) *Deinde a d i e c i t*, quod utile fuerat ad comoediae iudicium PRIMO ACTU PLACEO. Occasionalmente Eugrafio introduce il nuovo lemma servendosi di costrutti sintatticamente più complessi, come ad esempio nel caso di *Andr.* 37 (8,24–9,3 W.) *A d i e c i t* autem ad cumulum beneficiorum, non quod tantum bene servierit, cum ei dominus clementiora quae fuerant imperaret, sed quia ex servo fecerit liberum FECI EX SERVO UT ESSES LIBERTUS MIHI.

¹⁶ Cfr. e.g. Eugraph. *ad Ter. Andr.* 289 (28,13–19 W.) *Et ‘ingenium’* (v. 287) *simul a d i e c i t* et ‘fidem tuam’ (v. 288), *et, ut pietatem captaret, ‘solitudinem’* (v. 288) *mulieris*; 621 (55,23–24 W.) *Idcirco a d i e c i t* servus ‘cruce’; 629 (57,3–6 W.) *Ac ne quasi contra opinionem omnium istam sententiam videatur dixisse, quod dixerat ‘verum hominum genus’ intelligens malos homines, a d i e c i t* deinde ‘pessimum hominum genus’.

¹⁷ Cfr. e.g. Eugraph. *ad Ter. Eun.* 876 (137,24–26 W.) *EQUIDEM POL IN EAM PARTEM ACCIPIOQUE ET VOLO* intelligit meretrix, quid sibi ab adolescente dictum sit, et ideo *a d i e c i t* ‘hoc quidem accipio ex dictis tuis, quod vehementer desidero’; *Heaut.* 524 (183,12–14 W.) *I d e o* *a d i e c i t* servus ‘non quemadmodum antea bona, sed uti nunc, <si non> sibi ipsa comparatur, sane bona’; *Phorm.* 205 (226,22–26 W.) *NAM SI TE TIMIDUM SENSERIT PATER ESSE ARBITRABITUR COMMERUISSE CULPAM* *adiecit ad consolationem animi etiam causam*: ‘si enim pater tuus te timidum esse cognoverit, continuo culpam in te inesse cognosce’. In alcuni casi, la parte di testo parafrasata non viene esplicitamente riportata nel lemma, che compare in forma abbreviata. Cfr. e.g. *ad Hec.* 743 (288,7–12 W.) *MEUM RECEPISTI FILIUM AD TE PAMPHILUM*. *Et cum illa continuo negare vellet, hic, quia non accusantis tantum personam tenet sed persuadere cupientis ne admittat, a d i e c i t* illud, quod diu permissum sit Pamphilo, ut ad meretricem pergeret, *Ac nunc iam, uxorem quod habeat, submovendus sit ab hac consuetudine* (nella parte conclusiva della nota, Eugrafio offre una parafrasi dei vv. 744–745, che tuttavia non vengono riportati).

¹⁸ Cfr. Eugraph. *ad Ter. Eun.* 392 (115,7 W.) *A d i e c i t* parasitus NON TAM IPSO etc.; 1040 (146,15–16 W.) *Idcirco Parmeno a d i e c i t* FRATRIS IGITUR THAIS TOTA EST; *Adelph.* 161 (302,11–12 W.): *Ideo a d i e c i t* leno *Ac ita ut usquam fuit fide quisquam optima*; 484 (315,17–19 W.) *POSTREMO NON NEGABIT CORAM IPSO CEDO* quo facilius veritas manifestaretur, *adiecit servus* ‘coram da Aeschinum: cum praesens fuerit, non negabit’.